ZARZADZENIE NR 0050.69.2020
Burmistrza Barczewa
Zz dnia 26 marca 2020 roku

w sprawie: zmiany budzetu gminy Barczewo na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ust.1,3 i4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o
finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku poz. 869 z p6zniejszymi
zmianami) oraz § 13 ust. 2 pkt. 1 uchwatly nr XV(153)2019 Rady Miejskiej w Barczewie z
dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budzetu gminy Barczewo na 2020 rok

- zarzadzam co nastepuje

§ 1

1. Zwigksza si¢ dochody budZetu na 2020 rok o kwote 4.984,00 zl to jest do
kwoty 96.785.204,53 z1 zgodnie z zalacznikiem Nr 1.
2. Zmiana dochodow wymienionych w pkt. 1 dotyczy zwiekszenia dochodéw
biezacych o kwote 4.984,00 71, z tego:
a) zwigkszenia dotacji celowych otrzymywanych na realizacje zadan zleconych
z zakresu administracji rzadowej o kwote 4.984,00 7t , zgodnie z zalacznikiem
nrli3,
3.Dochody po zmianach wynosza 96.785.204,53 z}, z tego:

1) dochody biezace 88.076.098,09z1

2) dochody majatkowe 8.709.106,44 zt,

. § 2
1.Zwigksza si¢ wydatki budzetu na 2020 rok o kwote 4.984,00 zt to jest do
kwoty 105.645.064,20 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 2.

- 2. Zmiana planu wydatkow , o ktérej mowa w ust. 1 dotyczy zwiekszenia
wydatkow biezacych o kwote 4.984,00 zt , z tego:
a) zwigkszenia wydatkow na realizacjg zadan zleconych z zakresu
administracji rzadowej o kwotg 4.984,00 zt , w tym zwickszenia §wiadczen na
rzecz 0s6b fizycznych o kwote 4.876,00 zt, zgodnie z zatacznikaminr 213,
3. Wydatki po zmianach wynosza 105.645.064,20 z1 , z tego :

1) wydatki biezace 86.892.408,75 zt

2) wydatki majatkowe 18.752.655,45 zt.

§ 3
Zarzadzam zmiany w dochodach i wydatkach budzetu na 2020 rok zgodnie z
zatacznikami nr 1 1 2.




Ll § 4
Zarzadzenie wechodzi w zycie z dniem podpisania i podlega ogloszeniu.

BURMISTRZ BARJZE
Andrz:q‘? Maciefwsh
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4120

Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno$ciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepelnosprawnych

2 184,00

2184,00

2 184,00

4210

Zakop materiatow i
wWyposazenia

0,00

0,00

0690

Wplywy z réinych oplat

430,00

51

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ ,
KONTROLI! OCHRONY
PRAWA ORAZ
SADOWNICTWA

42 300,00

42 354,00

42 366,00

34321.76

Urzad
Miejski w
Barczewie

75101

Urzedy naczelnych
organow wladzy
panstwowej , kontroli
ochrony prawa

3 494,00

3 494,00

3 494,00

2 392,80

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzet padstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakiesu administraciji
rzadowej oraz innych zadas
zleconych gminie ustawami

349400

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracowiikow

2 000,00

2 000,00

2 000,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

343,80

343,80

343,80

4120

Skdadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnodciowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepetosprawnych

49,00

49.00

49,00

4210

Zakup materialow i
Wyposazenia

110,20

1101,20

‘Wybory Prezydenta
Rzeczypospolitej Polskiej

38 806,00

38 806,00

38 806,00

31 928,90

0,00

0,60

0,00

Sfrona 2
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4210

Zakup materialow i
wyposaZenia

600,00 600,00

POMOC SPOLECZNA

9 734,00

9 734.00 9 734,00

0,00

8 191,00

85215

DPodatki mieszkaniowe

2 435,00

2 435,00 2 435,00

0,00

1 000,00

0,06

0,00

Urzad
IMieiski w
Barczewie

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetn padistwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie ustawami

2 435,00

3110

Swiadczenia spoleczne

2 388,00 2 388,00

1 000,00

4300

Zakup ushug pozostatych

47,00 47,00

85219

Osrodki pomocy spolecznej

7 299,00

7 299,00 7 299,00

0,00

7 191,00

0,00

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane =
budZetu pafstwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu adminisiracji
rzadowej oraz innych zadah
zleconych gminie ustawami

7 299,00

3110

Swiadczenia spoleczne

7 191,00 7 191,00

7 191,00

4210

Zakup materiatow i

wyposazenia

108,00 108,00

Miejski
Ofrodek
Pomocy

Spolecznej w
Barczewie

Strona 4
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4360

Optaty z tyt. zakupu nshig
telekomunikacyjnych

0,00

0,00

4700

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami
korpusu stuzby cywilnej

1 000,00

1 000,00

85502

Swiadczenia rodzinne ,
‘$wiedczenie z fanduszu
alimentacyjnego , oraz
skladki na ubwzoieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spolecznego

6 882 472,00

6 882 472.00

6 882 472,00

193 960,00

@ 682 012,00

0.00

214 377,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetn parisiwa na
realizacje zadan biezacych z
zakresu administracji
rzadowej oraz innych zadaf
zleconych gminie ustawami

6 882 472,00

3110

Swiadczenia spoleczne

6 682 012,00

6 682 012,00

6 682 (12,00

4010

Wynagrodzenia osobowe
pracownikow

151 596,00

151 596,00

151 596,00

4040

Dodatkowe wynagrodzenie
TroCzite

10 755,00

10 755,00

10 755,00

4110

Sktadki na ubezpieczenia
spoleczne

27 645,00

27 645,00

27 645,00

4120

Skiadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnociowy
Fundusz Wsparcia Oséb
Niepelnosprawnych

3 464,00

3 464,00

3464,00

4170

Wynagrodzenia bezosobowe

500,00

500,00

500,00

4210

Zakup materialow i
wyposazenia

3 000,00

3 000,00

4260

Zalkup energii

0,00

1,00

4300

wa&.. uslug pozostatych

2 500,00

2 500,00

Stona 6
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Dotacje celowe otrzymane z

budzetu pafistwa na

realizacje zadar biezgcych z
2010 zakresu administracji 720 474,00

rzadowej oraz innych zadad

zleconych gminie ustawami
3110| Swiadczenia spoleczne 697 200,00] 697 200,00 697 200,00|
411q| Skladki na ubezpicczenia 2 707,00 2 707,00 2 707,00

spoleczne
Sktadki na Fundusz Pracy
oraz Solidarno§ciowy
4120 Fundusz Wsparcia Oséb 380,00 380,00 380,00
Niepelnosprawnych
4170] Wynagrodzenia bezosobowe 15 505,00 15 505,00 15 505,00
apq0|  ZAkup materialow i 3 000,00 3 000,00
wyposazenia
4260 Zakup energii 882,00 882,00
4300{ Zakup ushug pozostatych 200,00 200,00
Szkolenia pracownikow

4700 niebedacych czionkami 600,00 600,00

korpusn sluzby cywilnej

Strona 8
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